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סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

14.07.2022 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2023

1

472

1

1

סיעוד

תואר ראשון

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



14.07.2022 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2023 1שנה 472סמסטר 1סיעודמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

1 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

1 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
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הדרכה בספריה
חשבון רוקחי

אנטומיה כללית
כימיה כללית ואורגנית

ביולוגיה של התא
מבוא לביוכימיה ותזונה

מערכת המטולוגית
מיקרוביולוגיה אימונולוגיה ווירולוגיה

מבוא לפסיכולוגיה
תקשורת וראיון -א

המשפחה ובריאותה
מושגי יסוד בסטטיסטיקה

יסודות הסיעוד -  א'
מבוא לפרמקולוגיה

מבוא להיסטולוגיה ופתולוגיה

472.1.0001
472.1.1001
472.1.1023
472.1.1032
472.1.1041
472.1.1063
472.1.1151
472.1.1301
472.1.1421
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472.1.1451
472.1.1511
472.1.1610
472.1.1841
472.1.4630
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סה"כ ניקוד 27.5

קורסים במתכונת:


